ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v đăng ký Chương trình

trồng cây xanh phân tán năm

2024

Vĩnh Yên, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện Bình Gia.

Thực hiện Công văn số 108/KL-SDPTR ngày 08/12/2023 của Hạt Kiểm

lâm huyện Bình Gia về việc đăng ký trồng cây xanh phân tán năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã đã triển khai đến toàn bộ các thôn trên địa bàn xã,

qua rà soát tổng hợp nhu cầu trồng cây xanh phân tán trên địa bàn xã Vĩnh Yên

năm 2024 như sau:

1. Loài cây: Quế.

2. Số lượng hộ đăng ký là 130 hộ.

3. Số lượng cây đăng ký là: 130 hộ x 500 cây = 65.000 cây

(Chi tiết có danh sách từng thôn kèm theo)

UBND xã Vĩnh Yên đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện Bình Gia xem xét, tổng

hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, NL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2023-12-19T15:51:11+0700

		2023-12-20T08:35:35+0700

		2023-12-20T08:35:35+0700

		2023-12-20T08:35:35+0700